PRIMER.- Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert 

simplificat, millor oferta amb diversos criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a 

la contractació del servei de manteniment d’alarmes dels edificis municipals, amb un 

valor estimat del contracte de cent quatre mil cinc-cents seixanta-sis euros amb 

setanta cèntims (104.566,70€), IVA exclòs.  

SEGON.- Autoritzar la despesa per una quantia de sis mil sis-cents cinquanta-nou 
euros amb catorze cèntims (6.659,14), IVA inclòs, amb càrrec a les diverses partides 
del pressupost de despeses per l’exercici 2025 (període d’octubre a desembre), 
segons Annex I, i assumir compromís de realitzar la consignació pressupostària 
suficient per a la prestació d’aquest servei durant els exercicis 2026, 2027, 2028 i 2029